СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «21» апреля 2016 года                                                                                           №62 (97)

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №22 от 26.06.2013 года «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №22 от 26.06.2013 года «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», дополнив пункт 4 Положения следующим абзацем:
«Уполномоченным органом муниципального образования Веревское сельское поселение по осуществлению на части территории поселения отдельных функций администрации поселения является администрация Веревского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Веревского сельского поселения – Ковыляка Сергея Михайловича.

Глава муниципального образования
Веревское сельское поселение                                                                                Д.В. Макеев